РЕШЕНИЕ №   1891

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Краснодарский край
наименование субъекта Российской Федерации

             Г. Краснодар
Место проведения:

«14» февраля 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            13:00

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 17 человек, из них в заседании

присутствует 16 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

1. Денис Евгеньевич Евланов;

2. Вячеслав Игоревич Подгайный;

3. Андрей Владимирович Щелоков;

4. Георгий Николаевич Титов;

5. Виктория Ромеовна Хахалева;

6. Николай Викторович Капранов;

7. Юлиана Андреевна Лоточникова;

8. Владислав Сергеевич Кириченко;

9. Татьяна Владимировна Куделькина;

10. Валентина Геннадьевна Свинарева;

11. Павел Михайлович Урвачев;

12. Наталья Александровна Фоменко;

13. Андрей Андреевич Колодкин;

14. Павел Александрович Боровиков;

15. Сергей Александрович Васьков;

16. Василий Васильевич Затулеев.

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичные отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. Муниципальное Бюджетное Учреждение Муниципального Образования

Горячий Ключ «Основная Общеобразовательная Школа № 11 имени

Героя Советского Союза Кондратьева Леонтия Васильевича»

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 15 имени Героя Советского Союза Г.Т.

Чуприны муниципального образования Абинский район

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 13 муниципального образования

Темрюкский район

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

образовательная школа №17 муниципального образования город

Абинск

5. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа №14 имени генерала Михаила Павловича

Бабича муниципального образования Кореновский район

6. Армавирский механико-технологический институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Кубанский государственный

технологический университет»

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 15 станицы Переясловской

муниципального образования Брюховецкий район имени И.Ф.

Масловского

8. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 им. В.Г. Серова г. Курганинска

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №8 муниципального образования

Темрюкский район

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №25 муниципального образования

Темрюкский район

11. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа№ 19 муниципального образования Усть-

Лабинский район имени Героя Советского Союза В.П. Стрельникова

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 45 станицы Северской муниципального

образования Северский район имени Героя Советского Союза Гаврилова

Петра Михайловича

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 имени трижды Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина муниципального образования Абинский район

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 26 муниципального

образования город-курорт Анапа имени пионера-героя Виктора

Новицкого

15. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детский морской центр имени капитана 3 ранга Ермоленко А.Ф.»

муниципального образования Темрюкский район

16. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

образовательная школа № 21 им. В.А. Маркинтеева х. Свободы

муниципального образования Курганинский район

17. Муниципальное автономное некоммерческое общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя

Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина муниципального

образования Кореновский район

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 8 имени И.В. Панфилова поселка им. М.

Горького муниципального образования Кавказский район

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 имени К.К. Рокоссовского города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 22 имени заслуженного учителя Кубани

Кондратенко А.Ф. муниципального образования Каневской район

21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 13 ст. Новоджерелиевской

муниципального образования Брюховецкий район

22. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия

№1 г. Сочи имени Филатовой Риммы Алексеевны

23. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 имени В.С. Устинова

24. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №5 имени А.И. Пахайло

25. Негосударственное аккредитованное некоммерческое частное

образовательное учреждение высшего образования «Академия

маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ»

26. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №18 с углубленным изучением отдельных

предметов

27. Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Краснодарского края «Лабинский социально-технический

техникум»

28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №10

Результаты голосования «за» 16

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичные отделения Движения

Первых.

Председатель Совета

регионального отделения

Движения

                  Евланов Д.Е.

подпись)

Секретарь Совета

регионального отделения

                  Свинарева В.Г.

подпись)